OFÍCIO VEREADOR n° 306/2016
São Roque, 25 de fevereiro de 2016.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar podas de árvores na Avenida 3 de Maio, esquina da Avenida Jonh Kennedy, Centro de São Roque.

Tal medida é necessária para proporcionar a devida segurança às pessoas que passam pelo referido local, pois as árvores oferecem risco de acidentes, motivo pelo qual os moradores procuraram este Vereador
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ENG.º VLADIMIR ISMAEL NETTO

(Departamento de Planejamento da Prefeitura de São Roque - SP)

PROTOCOLO Nº CETSR 25/02/2016 - 15:00:40 01010/2016
/sjbv